³⁹ Demircan, **İslâm Tarihinin İlk Asrında İktidar Mücadelesi**, İstanbul 1996, s. 387.

⁴⁰ Welhausen, **İslamiyetin İlk Devrinde Dini-Siyasi Muhalefet partileri**, trc., Fikret Işıltan, Ankara 1989, s. 116-117; Abdullah b. Ali el-Müsned, **el-Aleviyyûn ve'l-Abbasiyyûn ve'd-Da'vetü Âli'l-Beyt**, Kahire 1412/1991, s. 29; Hasan Onat, **Emeviler Dönemi Şii Hareketleri ve Günümüz Şiiliği**, Ankara 1993, s. 73-74; Ömer Süleyman el-Ukaylî, "Vakatü Kerbela", **Mecelletü Külliyyeti'l-Adâb**, Riyad 1986, s. 483; Demircan, **İktidar Mücadelesi**, s. 309-325; Ahmet Turan Yüksel, **Emevî Valilerinden Ubeydullah .b. Ziyad (28/648-67/686) Üzerine Bir Araştırma**, (yayınlanmamış doçentlik çalışması), Konya 1998, s. 133-135